CITTA’ DI TERRACINA
(Provincia di Latina)

DIPARTIMENTO | URBANISTICA EDILIZIA LAVORI PUBBLICI AMBIENTE
VIABILITA' E PROTEZIONE CIVILE

SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI
DETERMINAZIONE
N.£IAb JGEN.DEL_1 1 Bit. 215 nUBT pe O:’)//Z,/”LOE

OGGETTO: Impegno e liquidazione fatture ENEL SOLE sri

L’anno 2015, addi 03 del mese di dicembre, alle ore  10.00
IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.

Visto il disposto del punto 5.1 del Principioc Contabile applicato delia Contabilita
Finanziaria, come riportato dall'allegato 4.2 del D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

Premesso che
la soc .Enel Sole srl ha la gestione della Pubblica flluminazione in alcune zone della citta:

Visto
che la Ditta Enel Sole srl ha presentato fattura n. 1530064716 del 30/11/2015 di € 149 45.
compreso IVA;

Visto quanto sopra
occorre impegnare e liquidare la somma di € 149,45 compreso IVA.

DETERMINA



1) Di impegnare la somma complessiva di € 298,9 nel modo seguente:

Esigibilita
Capitolo 2015 2016 2017 sSucc,

(%0 | g 149,45

Ditta Codice fiscale Partita lva Esigibilita importo

ENEL SOLE sri 2015 149,45

2) Di liquidare le seguenti spese

Ditta

ENEL SOLE srl
Creditore/i

Impegno e liquidazione fattare P.1.
Causale

Documento Data ricezione Importo liguidato

Documenio/i di spesa e relative somme | (numers ¢ data) fattura (al lordo di imposte, tasse ed eventuali
liguidate 1. protocolio ritenute da operare)

Prot.n.56990 del

01/12/2015 € 14945
n. 1530064716

del 30/11/2015

Fattura soggetta alle disposizioni di cui all’art. 17 — ter, D.P.R. 633/1972 (split payment,) a seguito del nuovo meccanismo dello
split payment, introdotto dalla Legge di Stabilith 2015 ed espressamente indicato nel novellato art. 17 — ter, D.P.R. 633/1972,
con il quale sono stati traslati gli obblighi di versamento delP’imposta, nei rapporti con gli enti pubblici, dal soggetto
cedente/prestatore all’ente pubblico, il comune di Terracina in lnogo di corrispondere 'IVA al soggetto fornitore, la verserd
direttamente all’Erario, secondo modalita e termini fissati con decreto del ministro dell'economia.

xNO
Estremi dei provvedimenti di
autorizzazione ¢ di impegno di spesa
Capitoloe/i d’imputazione della spesa Capitolo Esercizio di riferimento | Numero impegno di spesa
esercizio di riferimento, numero PEG

dell’impegno di spesa LQ 50 . igg Jj‘aﬁi { iﬂjg

IBAN: IT41D0306905048031780160117 del conto corrente dedicato ai
Modalita di pagamento sensi dell’art. 3 della legge 136/2010 riguardante la tracciabilith dei flussi
finanziari




Termine di scadenza del pagamente

3) Di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D. Lgs. n. 118/2011 — allegato n. 4/2, che
I'esigibilitad delle obbligazioni giuridiche riferite all'impegno di spesa 2015 verra a realizzarsi
entro il 31.12.2015;

4) di dare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva dal momento dellapposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretaric Comunale;

- va pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale.

4
1l Capo Settore

(Sig.ra Luciana M ni)
I e

i DIRIGENTE

i
(Arch naventura Pianese)

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dellart. 153 del D.Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Servizio Finanziario

Terracina, 0547, {r







Enel Sole Sri

Uff _eFatturaPAComune di Terracina

Partitz IVA: IT05999811002 Parifiz IVA: ITO0246120590

Codice fiscale: 02322600541

V.le Tor di Quinte 45/47 gﬁ:ﬁ: afgﬁ;;nﬁ“mnsgo
?T0191 Roma 04018 Terracina (L1}
IT

Riferimento: ©

Numero: Data: Valuta: Importo:
Tipoiogia: 1530064716 301115 EUR 148,45
Fattura {TDO1)

Causale:

b Conguaglio Manutenzione 01145 30/11/15 NR 1.00 122,58 122,50 22,00

VA in regime di scissione dei pagamenti - Art. 17-ter B.P.R. 633/ Sclssione pagamenti {
1972 8)

FPagamente completo (TP02} tstitulo finanziario:
; » ario: BANCA INTESA 5.P.A.
Fn?;:’)r::i (ﬂzg Seadenza: 301215 Codice IBAN: [TA1DO306505068031 780160117

ARG A4 -

T B

- Drdagroup Sad, -






CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif, a} Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.

2015 1 08 02 03 00004430
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20150001229 0 03.12.2015

Atto
Tipo Numero Data Regisiro Data Seduta Data Esec.
S.AMM 481 03.12.2015

169042 ENEL SOLE SRL
Per:

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1530064716 DEL 30/11/2015

Importo Attuale Eure 149,45
Importo Iniziale Euro 149,45

Previsione Attuale 1.600.000,00
Impegnato sul CAP 1.046.907,99
Differenza 553.092,01

CON RIFERIMENTO AILLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

S1 ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
35, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

Li*03.12.2015

1L RAGIONIERE CAPO









WL m

v}
™~ <f
IR ad
w =
_mlu P fomam
- 1
f_l o G
=0 .
@ > L
[ ..“..l Fret

P
TS <[
= 3
gl O
e .
T
{0
L
K
o] s
o
= =
48]
Ol
s
o o
U
ks
mp
e
m &
o A
ERE]

Iy
f~3
e

d ‘-’\u

Ay

I

u "f,' W
59
5
BiLE

o
s
Vi

A

[ ] N . free T
Moy G52 0 Z i
I O &3 = W By

o
30
a

R R )
e W - -
s w_ w, b <l
" ‘ o e
v SE s Toaw
R U O (£



